-1-

湛 江 市 科 学 技 术 局

湛科﹝2020﹞108 号

关于转发《广东省科学技术厅 广东省科学技术
协会关于发布2020-2021年度科技创新

普及专题指南的通知》的通知

各县（市、区）科技主管部门，高校、科研院所，有关单位：

现将《广东省科学技术厅 广东省科学技术协会关于发布 2020-2021

年度科技创新普及专题指南的通知》转发给你们，请认真研究通知内

容，积极组织申报。其中专题八：粤东西北地区中小学校园科学馆（室）

建设试点示范,各县、市、区需推荐 1 所中小学校，市科技局将择优推

荐省厅立项支持；并于 8 月 19 日前上报《粤东西北地区中小学校园科

学馆（室）建设试点示范学校推荐表》。

附件：1.广东省科学技术厅 广东省科学技术协会关于发布 2020

-2021 年度科技创新普及专题指南的通知

2.《粤东西北地区中小学校园科学馆（室）建设试点示范

学校推荐表》

-2-

（此页无正文）

湛江市科学技术局

2020 年 8 月 10 日

（联系人：周颜江，联系电话：3338563、13709635139）